Dissert haec Ed. a praecedenti non solum minori plagularum numero, sed etiam hisce: 1. eo quod folii primi pagina avera, quae in illa vacat, in hac continet initium praeformationis ad Caesarem; 2. typis minoribus, qui *Corpus* in officiis nominantur, usu detritis, quapropter integra pagina, non distinctis intervallis interrupit, hic 34 lineas seu versus continet; 3. charta minus candida.

Dialectus et orthographia huius Ed. partim cum illa Ed. 1. congrunt, partim cum libris Wittembergens, illo tempore impressis. Prioris generis sunt e. c.: vertruten (Vertrauten), erbütig (erbüttig), terminatio end pro vulgari et persaepe occurrens, ut: wir streytend (wir streiten), wöltend wir (wollten wir), xbergebend wir (übergeben wir), thun werdend (thun werden), es wurdend (es wurden), thund sy (thun sie), föltend (sollten), zwischend (zwischen), end quoque pro et in plur. Imperat. e. c. nemend hin (nehmet hin), item sy (sie), täglich, beschwören (beschweren), begärend (begehrn), schwört (Schwör), fäle (Fehler), fräsel (Frevel), bann (Bann), gaaben (Gaben), embdrung (Empdrung). Alterius generis sunt: firche (Ed. 1. firche et filch), usus vocalis e, ubi Ed. 1. habet ä, e. c. beger, begert, were, leben, gemess (Ed. 1. begär, begärt, wäre, läben, gemäß); diphthongi et, ey, ubi Ed. 1. habet ai, e. c. einer, teylen (Ed. 1. ainer, taissen); vocalis u, ubi in Ed. 1. legitur ü, uti vollthung, hut, über, fur (Ed. 1. vollthlung, hütt [heute], über, für); diphthongi eu, ubi Ed. 1. exhibit eü, e. c. missbrech, Teutsch (Ed. 1. missbrech, Teutsch).

Praeterea haec Ed. 2. ab Ed. 1. dignoscitur eo, quod vocem schelmen in solo Epilogo habet: mit denen Münch schelmen; altero autem loco, quo Ed. 1. hanc vocem exhibet, scil. in art. Von der Bischoffen gewalt, pro daß den schelmen haec Ed. habet Daß zhym — Denique ab illa Ed. 1. eo differt, quod nonnulli typographici errores eius in hac emendati sunt e. c. pro tration, Cusanus, hochdtig (qui errores in Ed. 1. fol. G 3^a lin. 5., G 3^b lin. 16. 17. et D 1^a lin. 9. occurunt) in hac leguntur: tradition, Cusanus, hochdtig; at hae emendationes longe superantur erroribus, quae editoris aut hypothetae incuria commissi sunt partim corruptione, partim omissione quadruplicem vocum, e. c. voces fund gnug, geschwach, Glaubens (quae in Ed. 1. fol. G 1^a lin. 22. 23., G 2^a lin. 11., G 3^a lin. 9: leguntur) in Ed. 2. sic corruptae sunt: fundigung, geschnach, Glaubens, et voces buch, vns, greulichen, quae in Ed. 1. fol. B 4^a lin. 9., B 4^b lin. 21., G 4^a lin. 3. exstant, in Ed. 2. omissae sunt. Haec exempla et plura alia Weberus I l. I. p. 369 sq. ex sua utriusque Editionis diligentia collatione affert.